IH(hopMaLis Npo BN/IMB Ha HABKO/MILHE CepeoBULLEe, CNPUYNHEHUIA BUPOOGHMLTBOM

eNeKTPUYHOT eHeprii no

OMI "IBaHO-® paHKIBCbKTENNOKOMYHEHePro" 3a 3-uii kBaptan 2025 p.

O6cAr BUpOOHULITBA eNEKTPUYHOT eHeprii 3a 3-uin kBapTtan 2025 poky, Tuc. KBT*rog - 0

Ne3/n
1
11
12
13
14
15
1.6
17
18
1.9
1.10
111
112
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
121
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
2
2.1

2.2
23
24
25
2.6
2.7
2.8
29
2.10

HalimeHyBaHHA 3a6pyf

HIOKOYOT PEYOBUHN

TOHH

r/kBT*rog

Buvknaun B atmocdepHe nosiTps OKpeMUX 3a0pyAHIOUMX PEYOBMH

A30Ty oKCcuam
Amiak

AHrigpig, cipyacTuii

AUEToH
BeHsonipeH

Bytunauerar

BaHagito n'saTMokunc
BofeHb xnopucTui

Byrneuto okuc
Byrneuto gBoOKMC

ByrnesopHi
FasonofibHi gropucTi cnosyku
Teepai pevoBuHU

Kagmito crnionykm

MapraHeup Ta 1oro cnosyku
Hikenb Ta oro cnonyku
O30H

PTyTb Ta A0r0 CronyKu

CBVHeLb Ta 0ro CroyKu
CipkoBofeHb

CipkoByrneub

CnuTp-H-6yTNNOBNUIA
Crmpon

®eHon

dopmanberig,

XpoM Ta 110ro Cronyku

PafioakTUBHI CNONYKK

CKnamn OKpemMunx 3abpyaHIOIUMX PEYOBUH Y BOAHI 06'€KTU

A30T aMOHIHWA

OpraHiyHi peyoBMHM (3a NMOKa3HMKaMK BIOXiMIYHOTO

crnoxueaHHs KucHio (CK 5))
3aBuCni PeyoBUHU
Hagronpopayktu

Hitpatn

Hitputn

Cynbhatu

®ocaru
Xnopuam

PafioakTuBHI Bigxoau

3aCTynHUK HavanbHMKa BUPOBHNYO-TEXHIYHOTO BiAAiny

Oner BOFAYEHKO



